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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41609027N

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit NOVA TRAVEL&TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr 9,Rruga Jordan 
Misja, objekt me nr pasurie 8/217-N7,ZK8330,vol 16,faqja 
210 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetës, agjensi udhëtimesh dhe/ose operator 

udhëtimesh;Organizimin e udhëtimeve individuale dhe/ose 
kolektive për shtetas vendas dhe/ose të huaj, brenda dhe 
jashtë vendit ose ndërmjetësimin për shitjen e produkteve të 
këtij aktiviteti;Shitje biletash transporti detar, ajror, 
tokësor;Organizim transporti turistik tokësor, me ose pa 
guidë shoqëruese;Rezervimin e apartamenteve dhe hoteleve, 
tureve, biletave të hyrjes në muze, parqe lojrash, evente të 
ndryshme sportive, kulturore dhe artistike; Trajnime, 
konferenca, seminare, kurse të ndryshme dhe kualifikime në 
fushën e turizmit;Organizimin e eventeve në fushën e 
turizmit dhe përthithjes së turistëve të ndryshëm; organizim I 
seminareve trajnuese dhe informuese për guida dhe/ose 
operatorë të ndryshëm turistikë të huaj ose shqiptarë, si dhe 
çdo aktivitet tjetër që lidhet me këtë objekt, sipas 
legjislacionit në fuqi;Ndërtim, blerje, qeradhënie/qeramarrje, 
përdorim dhe/ose menaxhim i hoteleve;Shërbimet e lidhura 
me pritjen turistike si shërbimi i guidë-përkthyesve, 
shoqëruesve; Aktiviteti i asistencës teknike dhe tregtare në 
sektorin turistik;Ofrimin e makinave me qera dhe ambiente 
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akomodimi me qera ditore;Blerje ose qiradhënie e zyrave 
dhe/ose apartamenteve për ushtrimin e aktivitetit;Menaxhim 
i zyrave të udhëtimit për palët e treta;Blerja ose marrja me 
qera e mjeteve ajrore për kryerjen e udhëtimeve 
turistike;Projektim, zbatim, përshtatje, menaxhim dhe 
mirëmbajtje e infrastrukturës dhe shërbimeve për 
turizmin;Hartim, zbatim dhe menaxhim i projekteve të 
lidhura me turizmin;Reklama/promocion në çfardo 
instrumenti dhe forme, që kanë lidhje me turizmin;Shitje 
online;Siguracion shëndeti dhe makinash;Promovimin e 
turizmit vendas e te huaj; Bashkëpunimin me agjenci të tjera 
turistike, udhëtimi, shoqëri transportesh, persona juridike, 
fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore 
publike/private etj, vendase dhe/ose të huaja, hotele, resorte, 
restorante etj, që kanë objekt veprimtarie të njejte me 
shoqërinë apo që lidhen me objektin e saj të 
veprimtarisë;Pjesëmarrjen në procedura prokurimi publik të 
organizuara nga institucione shtetërore.
Xhoana Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhoanaShyti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVA TRAVEL&TOURS
E-Mail: xhoana.shyti@yahoo.com  
Telefon: 0686377090  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270812-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26277412-07CE-410E-A7FC-6E6E950715FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ECA3E1-D0BC-4E9E-9F2F-72BCAC902A34

